Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

от 01.02.2018 года                                                                                       № - 366
поселок Ахтырский

Об утверждении графика внеурочных дополнительных  занятий по математике  с учащимися   9аб классов
                В целях качественной подготовки выпускников  9аб классов к  государственной итоговой аттестации в 2017-2018 учебного года
 п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить график внеурочных дополнительных  занятий с учащимися   9а,б  класса   (приложение №1).

2. Закрепить учащихся за следующими учителями:

- Позднякова М .П. (классный руководитель 9б класса):
1. Гаджиева Кристина Яверовна
2. Горюнов Александр Андреевич
3. Игина Яна Сергеевна
4. Казакова  Роза Алексеевна
5. Понятова Оксана Андреевна
6. Хаюстова Александра Александровна
7. Ходаков Анатолий Юрьевич
8. Шатохин Максим Викторович

- Литвиненко Л.Н. (учитель математики 9аб классов):
1. Атамов Айдин Назимович
2. Баландин Александр Александрович
3. Боярчук Вячеслав Иванович
4. Дьяков Игорь Андреевич
5. Кочергина Кристина Владимировна
6. Лагутин Александр Иванович
7. Маринец Данил Владимирович
8. Распопова Анастасия Сергеевна
9. Гуркин Юрий Игоревич
10. Галич  Екатерина Дмитриевна
11. Журавлев Роман Сергеевич
12. Надольная Юлия Николаевна
13. Шипулин Владислав Александрович
- Вишневская Т.В. (учитель математики):

1. Волков Илья Евгеньевич
2. Катаклы Эммануил Владимирович
3. Киселева Елизавета Сергеевна
4. Латкина Вероника Васильевна
5. Лысов Даниил Александрович
6. Пащенко Диана Рамильевна
7. Хачатурян Карен Сумбатович
8. Шепетько Оксана Валерьевна
9. Беличенко Константин Викторович
10. Жуков Дмитрий Анатольевич
11. Жулов  Роман  Валерьевич
12. Степанов Михаил Евгеньевич
- Борзова Е.И. (учитель математики):

1. Андреева Валерия Александровна
2. Бескровная Дарья Анатольевна
3. Британ Ульяна Ивановна
4. Воронова Кристина Олеговна
5. Козьменко Анастасия Максимовна
6. Колядина Алина Сергеевна
7. Кравченко Анна Владимировна
8. Фисик Иван Николаевич
9. Полякова Дарья Сергеевна
10. Виноградова Глория Витальевна
11. Неподоба  Елена Александровна
12. Николаева Дарья Егоровна
3. Учителям Вишневской Т.В., Литвиненко Л.Н, Поздняковой М.П., Борзовой Е.И.  в соответствии с графиком, проводить  дополнительные  занятия с учащимися  9аб классов.

 4. Классным руководителям Чалой О.В., Поздняковой М.П.  усилить контроль за посещением внеурочных дополнительных  занятий по математике с учащимися  9аб классов.
            5.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителей  директора по УВР  Редька Наталью Владимировну.
Приложение  на  4  л.

Директор                             И.Я. Чалая
С приказом ознакомлен:

Приложение  №1
к приказу директора

 МБОУ СОШ № 10

от 01.02.2018 года №
График

 внеурочных дополнительных  занятий по математике

с учащимися  9а,б  класса

	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	ФИО учителя
	Западающие темы
	Сроки отработки

	1

2

3

4

5

6

7

8
	Гаджиева К.

Горюнов А.

Игина Я.

Казакова  Р.

Понятова О.

Хаюстова А.

Ходаков А.

Шатохин М.

	Позднякова

М .П. (классный руководитель 9б класса)
	Действия с обыкновенными дробями: обыкновенные, десятичные (задание № 1)
	2.02.2018 г.

	Действия с обыкновенными дробями: обыкновенные, десятичные (задание № 1)
	9.02.2018 г.

	Сравнение чисел (задание № 1)
	16.02.2018 г.

	Степени (задание № 1)
	2.03.2018 г.

	Анализ диаграмм, таблиц, графиков (задание № 2)
	9.03.2018 г.

	Действия со степенями (задание № 3)
	16.03.2018 г.

	Числовые неравенства, координатная прямая (задание № 3)
	23.03.2018 г.

	Числа, вычисления и алгебраические выражения (задание № 4)
	30.03.2018 г.

	Числа, вычисления и алгебраические выражения (задание № 4)
	6.04.2018 г.

	Анализ таблиц (задание № 5)
	13.04.2018 г.

	Вычисление величин по графику или диаграмме (задание № 5)
	20.04.2018 г.

	 Анализ диаграмм (задание № 8)
	27.04.2018 г.

	Алгебраические выражения (задание № 12)
	4.05.2018 г.

	Уравнения, неравенства и их системы (задание № 14)
	11.05.2018 г.

	Практические задачи по геометрии (задание № 15)
	18.05.2018 г.

	Окружность, круг и их элементы
(задание № 17)
	25.05.2018 г.

	Площади фигур (задание № 18)
	1.06.2018 г.

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Атамов А.
Баландин А.
Боярчук В.

Дьяков И.

Кочергина К.
Лагутин А.
Маринец Д.
Распопова А.
Гуркин Ю.
Галич  Е.
Журавлев Р.
Надольная Ю.
Шипулин В.
	Литвиненко Л.Н. (учитель математики 9аб классов)
	Действия с обыкновенными дробями: обыкновенные, десятичные (задание № 1)
	2.02.2018 г.

	Действия с обыкновенными дробями: обыкновенные, десятичные (задание № 1)
	9.02.2018 г.

	Сравнение чисел (задание № 1)
	16.02.2018 г.

	Степени (задание № 1)
	2.03.2018 г.

	Анализ диаграмм, таблиц, графиков (задание № 2)
	9.03.2018 г.

	Действия со степенями (задание № 3)
	16.03.2018 г.

	Числовые неравенства, координатная прямая (задание № 3)
	23.03.2018 г.

	Числа, вычисления и алгебраические выражения (задание № 4)
	30.03.2018 г.

	Числа, вычисления и алгебраические выражения (задание № 4)
	6.04.2018 г.

	Анализ таблиц (задание № 5)
	13.04.2018 г.

	Вычисление величин по графику или диаграмме (задание № 5)
	20.04.2018 г.

	 Анализ диаграмм (задание № 8)
	27.04.2018 г.

	Алгебраические выражения (задание № 12)
	4.05.2018 г.

	Уравнения, неравенства и их системы (задание № 14)
	11.05.2018 г.

	Практические задачи по геометрии (задание № 15)
	18.05.2018 г.

	Окружность, круг и их элементы
(задание № 17)
	25.05.2018 г.

	Площади фигур (задание № 18)
	1.06.2018 г.

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	Волков И.
Катаклы Э.
Киселева Е.
Латкина В.
Лысов Д.
Пащенко Д.
Хачатурян К.
Шепетько О.
Беличенко К.
Жуков Д.
Жулов  Р.
Степанов М.
	Вишневская Т.В. (учитель математики)

	Действия с обыкновенными дробями: обыкновенные, десятичные (задание № 1)
	2.02.2018 г.

	Действия с обыкновенными дробями: обыкновенные, десятичные (задание № 1)
	9.02.2018 г.

	Сравнение чисел (задание № 1)
	16.02.2018 г.

	Степени (задание № 1)
	2.03.2018 г.

	Анализ диаграмм, таблиц, графиков (задание № 2)
	9.03.2018 г.

	Действия со степенями (задание № 3)
	16.03.2018 г.

	Числовые неравенства, координатная прямая (задание № 3)
	23.03.2018 г.

	Числа, вычисления и алгебраические выражения (задание № 4)
	30.03.2018 г.

	Числа, вычисления и алгебраические выражения (задание № 4)
	6.04.2018 г.

	Анализ таблиц (задание № 5)
	13.04.2018 г.

	Вычисление величин по графику или диаграмме (задание № 5)
	20.04.2018 г.

	 Анализ диаграмм (задание № 8)
	27.04.2018 г.

	Алгебраические выражения (задание № 12)
	4.05.2018 г.

	Уравнения, неравенства и их системы (задание № 14)
	11.05.2018 г.

	Практические задачи по геометрии (задание № 15)
	18.05.2018 г.

	Окружность, круг и их элементы
(задание № 17)
	25.05.2018 г.

	Площади фигур (задание № 18)
	1.06.2018 г.

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

	Андреева В.
Бескровная Д.
Британ У.а

Воронова К.
Козьменко А.
Колядина А.
Кравченко А.
Фисик И.
Полякова Д.
Виноградова Г.
Неподоба  Е.
Николаева Д.
	Борзова Е.И. (учитель математики)
	Анализ таблиц (задание № 5)
	2.02.2018 г.

	Вычисление величин по графику или диаграмме (задание № 5)
	9.02.2018 г.

	Уравнения, неравенства и их системы (задание № 6)
	16.02.2018 г.

	Простейшие текстовые задачи (задание № 7)
	2.03.2018 г.

	Анализ диаграмм (задание № 8)
	9.03.2018 г.

	Графики функций (задание № 10)
	16.03.2018 г.

	Алгебраические выражения (задание № 12)
	23.03.2018 г.

	Уравнения, неравенства и их системы (задание № 14)
	30.03.2018 г.

	Практические задачи по геометрии (задание № 15)
	6.04.2018 г.

	Окружность, круг и их элементы
(задание № 17)
	13.04.2018 г.

	Площади фигур (задание № 18)
	20.04.2018 г.

	 Алгебраические выражения, уравнения, неравенства и их системы (задание № 21)
	27.04.2018 г.

	Текстовые задачи (задание № 22)
	4.05.2018 г.

	Функции и их свойства. Графики функций (задание № 23)
	11.05.2018 г.

	Геометрическая задача на вычисление (задание № 24)
	18.05.2018 г.

	Геометрическая задача на доказательство (задание № 25)
	25.05.2018 г.

	Геометрическая задача повышенной сложности (задание № 26)
	1.06.2018 г.

Директор                             И.Я. Чалая